
Kidák a Hoptropáci  v kraji piva

Napsal uživatel Ampér
Čtvrtek, 27 Únor 2003 04:00

7.února v plzeňském Hifiklubu hrál a zpíval Vojta Kiďák Tomáško, tentokrát bez Ríši Melichara.
Bylo to takové milé pohlazení po duši, protože jestli se někdo umí rozdat pro lidi, tak je to právě
Kiďák. A je dobře, že ještě někdo dokáže napsat písničku o tom, že ne všechno v téhle zemi je
v pořádku. A zpívá srdíčkem své písničky. Vojto, díky za moc hezký koncert, doufám, že budeš
v červnu v Ústí.

O 14 dní později ve Starém Plzenci hráli Hoptropáci. Gejzír dobré nálady, dvě hodiny
společného zpívání kapely s publikem, pohoda ..... tak nějak by se tenhle koncert dal shrnout.
Ale i nové Huberťákovy písničky, při kterých občas až zamrazí v zádech z toho, jak jsou
pravdivé. Nemá cenu konstatovat, že Hop Trop je dneka už klasika trampské hudby, že jejich
písničky znějí na vandrech a že je za své vzali vodáci. Tak ať Vám to, Huberťáku, Samsone a
Šroube hraje pořád dobře. 

A co se bude v Plzni dít v březnu ?
 11.3., 19.30, divadlo Čas - Nezmaři
 21.3., 20.30, Hifi klub - Pavlína Jíšová
 27.3., 20.30, Hifi klub - B. Šedifka Rohrich, Sebranka, Miki Ryvola

 1 / 1


